Администрация Белоиосовского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 23» июня 2020г. № 35
п.Белоносово

О внесении изменений в постановление
администрации Белоиосовского сельского
поселения № 61 от 18.12.2018г. «Об
определении мест (площадок) накопления
твердых бытовых коммунальных отходов
на территории Белоиосовского сельского
поселения

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЭ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом «Об отходах производства и
потребления» от 24.06.1998г. № 89-ФЗ, Постановлением Правительства РФ
№ 1039 от 31.08.2018 года «Об утверждении Правил обустройства мест
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их
реестра», Уставом Белоиосовского сельского поселения
администрация Белоиосовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в реестр мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов на территории Белоиосовского сельского поселения,
утвержденного постановлением администрации Белоиосовского сельского
поселения № 61 от 18.12.2018г. (приложение 1).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Еткульского
муниципального района на странице Белоиосовского сельского поселения

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения Е.В.Гаврилястая

Приложение 1 к постановлению администрации
Белоносовского сельского поселения № 61 от 18.12.2018г.

РЕЕСТР
мест (площадок) накопления твердых бытовых коммунальных отходов Белоносовского сельского поселения

Место нахождения
мест накопления ТКО

Технические характеристики мест накопления твердых коммунальных
отходов

Собственник
земельного
участка,
юридический,
фактический
адрес, ОГРН

Источники
образования
ТКО.
Объект(ы)
капитального
строительства

№
п/п

Место расположения
(местонахождения)

Площадь
площадки

Вид
покрытия

Количество
контейнеров
размещенных

Количество
контейнеров
планируемых
к
размещению

Общий объем
контейнеров
вид
контейнеров

1 п.Белоносово,
ул.Юбилейная на
въезде в поселок

5кв.м. бетон 3 0 0,75куб.м.
металл

Администрация
Белоносовского
сельского
поселения ОГРН
1027401637339
Челябинская
область
Еткульский район
п.Белоносово
ул.Центральная 7

п. Белоносово
ул.Юбилейная
1,2,3,4,5,6 пер.
Шефский
1,2,3,4,5,6,7,8

2 п.Белоносово,
ул.Юилейная около
МТМ

4кв.м. бетон 3 0 0,75куб.м.
металл

Администрация
Белоносовского
сельского
поселения ОГРН
1027401637339
Челябинская
область

п.Белоносово,
ул.Победы с 1
по 14, ул.Мира
с 1 по 23

i
Еткульский район
п.Белоносово
ул.Центральная 7

3 п. Белоносово,
ул .Центральная на
въезде в поселок

4кв.м. бетон 3 0 0,75куб.м.
металл

Администрация
Белоносовского
сельского
поселения ОГРН
1027401637339
Челябинская
область
Еткульский район
п.Белоносово
ул.Центральная 7

п.Белоносово
,ул.Центральн
ая с 1 по 46

4 п.Белоносово,
ул.Еткульская на
въезде в поселок

6кв.м. бетон 3 0 0,75куб.м.
металл

Администрация
Белоносовского
сельского
поселения ОГРН
1027401637339
Челябинская
область
Еткульский район
п.Белоносово
ул.Центральная 7

п.Белоносово,
ул. Еткульская
с 1 по 19,
ул.Северная с
1 по 17,ул.
Ветеранов с 1,
по 14

5 п.Белоносово,
ул.Школьная, д.6,7

5кв.м. бетон 2 0 075куб.м.
металл

Администрация
Белоносовского
сельского
поселения ОГРН
1027401637339
Челябинская
область
Еткульский район
п.Белоносово
ул.Центральная 7

п.Белоносово,
ул.Школьная 6
,7

(

6 п. Белоносово,
ул. Школьная 10

5кв.м. бетон 2 0 0,75куб.м.
металл

Администрация
Белоиосовского
сельского
поселения ОГРН
1027401637339
Челябинская
область
Еткульский район
п.Белоносово
ул.Центральная 7

п.Белоносово,
ул. Школьная
10

7 п.Белоносово,
ул.Юбилейная 7

5кв.м. бетон 2 0 0,75куб.м.
металл

Администрация
Белоиосовского
сельского
поселения ОГРН
1027401637339
Челябинская
область
Еткульский район
п.Белоносово
ул.Центральная 7

п.Белоносово,
ул.Юбилейная
7

8 с. Александрова,
ул.Набережная на
въезде в село

33кв.м. грунт 1 2 8куб.м.
металл

Администрация
Белоиосовского
сельского
поселения ОГРН
1027401637339
Челябинская
область
Еткульский район
п.Белоносово
ул.Центральная 7

с.Александров
ка

9 п.Приозерный
ул.Белоносовская на
въезде в поселок

33кв.м. грунт ] 1 8куб.м.
металл

Администрация
Белоиосовского
сельского

п.Приозерный

поселения ОГРН
1027401637339
Челябинская
область
Еткульский район
п.Белоносово
ул.Центральная 7

10 с.Соколово,
ул.Набережная

33кв.м. грунт 1 0 8куб.м.
металл

Администрация
Белоносовского
сельского
поселения ОГРН
1027401637339
Челябинская
область
Еткульский район
п.Белоносово
ул.Центральная 7

с.Соколово

11 д.Сарыкуль,
ул. Полевая

33кв.м. грунт 1 0 8куб.м. Администрация
Белоносовского
сельского
поселения ОГРН
1027401637339
Челябинская
область
Еткульский район
п.Белоносово
ул.Центральная 7

д.Сарыкуль